檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：府教學字第1040135982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「輕量化中小學教師專業發展線上課程學習平台」上

線(以下簡稱輕量化學習平台)，「(舊)中小學教師專業發

展線上課程學習平台」停止服務乙案，請轉知所屬，並廣

為宣傳輕量化學習平台，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學104年7月22日臺中大學資訊字第10

44060605號函辦理。

二、「輕量化中小學教師專業發展線上課程學習平台」(https

://olc2.moe.gov.tw)已於104年07月17日(星期五)中午十

二點整正式上線。

三、「(舊)中小學教師專業發展線上課程學習平台」已於104

年07月21日(星期二)上午零點整至上午六點整，進行資料

轉移作業，並於轉移作業完成後，正式停止服務。

四、「(舊)中小學教師專業發展線上課程學習平台」所紀錄課

程時數將會轉移至輕量化學習平台，以確保教師權益。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2015-07-27
14:26:07